Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 106/2023

“Indica a retirada de árvores que estão prestes a cair no Bairro dos Moreiras.”

 Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a retirada de árvores que estão prestes a cair, localização próximo da

calçada da escola do Bairro dos Moreiras (fotos em anexo).

Justificativa:

Fui procurado por moradores que me apontaram sobre o perigo e o

desconforto aos pedestres e alunos das referidas árvores, motivo pelo qual solicito

providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 22 de novembro de 2023.

Alex Pinheiro da Silva

 Vereador (PTB)

 Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br